
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  
DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

Segreteria Amministrativo Contabile 
 

 

 

 

 
Repertorio n. 419/2020 
 
Prot. n. 3544 del 26.11.2020 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa ed occasionale; 

VISTO il D.d.D. rep. n. 382 – 2020, prot. 3284 del 09.11.2020 con il quale è stata indetta una procedura selettiva 
per il conferimento di n. 1 incarico nell’ambito del nell’ambito del Programma EACEA GA 619815 
“Interdisciplinary Mathematics (InterMaths)” per il “Coordinamento e orientamento per percorsi/studenti 
internazionali” di cui è Responsabile il prof. Corrado Lattanzio; 

VISTA le domande prodotta dai candidati e acquisite agli atti; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Per aver prodotto domande conforme alle prescrizioni del bando, sono ammessi a partecipare alla 
procedura selettiva i seguenti candidati: 

1. Laura GUARDIANI 
2. Nora Germania MORALES 

 
Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con decreto 
motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 
            
 
L’Aquila, 26 novembre 2020     
 F.to IL DIRETTORE  
 Prof. Guido Proietti 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo-Contabile del DISIM – e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – tel: 0862-433122 – mara.grisenti@univaq.it 
Operatrice incaricata: Alessandra Rotilio: alessandra.rotilio@univaq.it 
Università degli Studi dell’Aquila – Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica – Via Vetoio, loc. Coppito, 67100 L’Aquila 

 

mailto:mara.grisenti@univaq.it
mailto:alessandra.rotilio@univaq.it

